Energie- Meßtechnik und Management
Elektronischer
Haushaltszähler
MT671
Der nach dem VDN-Lastenheft
"Elektronische Haushaltszähler"
entwickelte MT671 ist ein stati-
scher Drehstrom-Wirkverbrauch-

der Kundenanlage
– Montage in bestehende Zählerplätze mit Hilfe eines Adapters
TYPENSCHLÜSSEL
MT671–D4A51–K0
M – statischer Elektrizitätszähler
T – Mehrphasen-Wechselstromzähler
671 – Haushaltszähler in Einstecktechnik
D – Direktanschluss
4 – Kontaktmesser
A – Wirkenergie
4 – Genauigkeitsklasse 1
5 – Genauigkeitsklasse 2
1 – eine Energieflussrichtung
K0 – optische Schnittstelle
72
2.
99
9.
25
8
 0
40
4/
09
Iskraemeco, Energie- Meßtechnik und Management, AG
4000 Kranj, Savska loka 4, Slowenien
Telefon: (+386 4) 206 40 00, Telefax: (+386 4) 206 43 76,